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Konu : Koronavirüs Salgınına Yönelik 

Tedbirlerin Uygulanması 

 

 

DAGITIM YERLERINE 

 

İlimizde koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılım hızını kontrol altında tutma 

amacıyla yayımlanan genelgelere, hıfzıssıhha kurulu kararlarına, Sağlık Bakanlığı “Covid-19 

Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi” nde belirtilen önlemlere ve yaygın bir şekilde yürütülen 

duyuru, ikaz, bilinçlendirme ve denetim faaliyetlerine rağmen, son dönemde; pazaryerleri, 

toplu ulaşım araçları ile sosyal hayat açısından kişilerin yoğun olarak bulundukları kalabalık 

yerlerde sergilenen tedbirsiz davranışlardan ötürü salgının yayılımının devam ettiği 

görülmektedir. 

Bu nedenle; 

Sosyal hayat açısından hareketli olan iş yerleri, cadde ve sokaklar ile toplu ulaşım 

araçlarının sürekli temiz tutulması ve dezenfekte edilmesi, buralarda maske ve sosyal mesafe 

kurallarına riayet edilmesi, tedbirlerin rehavet havasına girilmeden titizlikle uygulanmasında 

tüm kurum ve kuruluşlarımız ile belediyelerimizin yaptıkları uygulamalar ve denetimler son 

derece önemlidir. 

Covid-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi’nde belirtildiği üzere tüm kamu kurum 

ve kuruluşları ile özel sektör binalarında çalışma mekanlarının sürekli dezenfeksiyonu ve doğal 

havalandırması yapılacaktır. 

Belediyelerce; Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi’nin Kent İçi Ulaşım Araçları 

bölümünde şoförler ve yolcular yönünden, ulaşım araçlarının içinin havalandırma, temizlik ve 

dezenfeksiyonu yönlerinden belirlenen tedbirlere, HES kodu ve maske zorunluluğu ile yolcu 

kapasite sınırlamasına uyulması, yine durakların temizlik ve dezenfeksiyonuna özel önem 

verilmesi ve sefer sayılarının artırılması sağlanacaktır. 

Pazar yerlerinde esnaf ve müşterilerce maske takılması zorunluluğuna riayet edilip 

edilmediğinin, fiziki mesafe kurallarına uyulup uyulmadığının Pazar Yeri Yöneticisi ile birlikte 

denetimi ve takibi yapılacaktır. 

Tam gün sokağa çıkma kısıtlamanın başlayacağı günün öncesinde akşam saatlerinde 

temel ihtiyaç maddelerinin pazarlandığı AVM, market, pazar yeri gibi mekânlarda aşırı 

kalabalıkların oluşmasını önlemeye yönelik iş yeri yetkilileri ile birlikte zabıta ekiplerince ilave 

tedbirler alınacaktır. 
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Bu süreçte evlerde hane dışından geleceklerle beraber yapılacak etkinliklere müsaade 

edilmeyecek, evlere misafir kabul edilmemesi konusunda uyarılar yapılacak, bu husus ilgili tüm 

birimlerce takip edilecek, apartman yöneticilerine, kapıcılara tebligatları yapılacaktır. 

Kolluk/zabıta araçlarından megafonlar vasıtasıyla sürekli anons yapılmak suretiyle 

vatandaşlarımıza mesafe ve maske kuralları hatırlatılacak, kalabalıklardan uzak durulmasının 

önemi vurgulanacak, maske kullanımının sürekliliği açısından ilan edilen cadde ve sokaklarda 

sigara içme yasağına uyulup uyulmadığı takip edilerek, planlı takip, ikaz, denetim ve 

yaptırımlara süreklilik kazandırılacaktır.  

Kamu ve özel iş yerlerinde HES kodu uygulaması yaygınlaştırılacak, 50 ve daha fazla 

çalışanı olan iş yerlerinde görevlendirilecek “Salgın Tedbirleri Uygulama ve Denetim Amiri” 

tarafından Covid-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi'nde iş yeri / kurumu ile ilgili belirtilen 

tedbirlerin sıkı bir şekilde uygulaması ve takibi sağlanacaktır. 

Valiliğimizin web sitesinde de duyurulan hıfzıssıhha kurulu kararları ile koronavirüs 

genelgelerinin ilgili kurumlar tarafından uygulaması ve takibi yapılacaktır. 

Kurallara uymayan esnaf, müşteri, çalışan ve kişilere ikazlar yapılacak, buna rağmen 

duyurulan tedbirlere aykırı davranışlar içerisinde bulunmakta ısrar edenlere idari yaptırım 

uygulanmasından imtina edilmeyecek, tespit edilen aksaklıklarda sorumluluğu bulunan 

denetim ve zabıta ekipleri hakkında da gerekli işlemler yapılacaktır. 

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim. 

 

 

 Ali İhsan SU 

Vali 

 

DAĞITIM : 

Gereği:  Bilgi: 

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına 

Vali Yardımcılarına  

Kaymakamlıklara 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 

Akdeniz İhracatçılar Birliği Başkanlığı 

Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası Başk.lığı 

Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 

Toroslar Elektirik Dağıtım A.Ş. Mersin İl Müdürlüğü 

AKSAGAZ Dağıtım A.Ş. 

Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığına  

Mersin Cumhuriyet Başsavcılığına 

Üniversitelere 

 
 


